
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок дев’ята сесія восьмого скликання

і£- Ш . dOckf

Про здійснення закупівлі 
спеціальної техніки (грейдер) 
або еквівалент

№ JOB

З метою оновлення парку спеціальної техніки комунальних підприємств 
міської ради, обслуговування транспортної інфраструктури м. Коростишева та 
населених пунктів громади, відповідно до Угоди про соціальне партнерство 
між Коростишівською міською радою та ТОВ «ФАСТІВ АГРО» №101 від 
28.02.2025 року, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійних комісій 
міської ради з питань: бюджету, фінансів, комунальної власності; соціально- 
економічного та культурного розвитку, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та інвестицій, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Доручити фінансово-господарському відділу міської ради провести 
процедуру закупівлі спеціальної техніки (грейдер) або еквівалент згідно умов 
Угоди про соціальне партнерство між Коростишівською міською радою та ТОВ 
«ФАСТІВ АГРО» №101 від 28.02.2025 року.

2. Секретарю Коростишівської міської ради Юрію ДЕНИСОВЦЮ 
укласти договір на придбання спеціальної техніки (грейдер) або еквівалент з 
переможцем визначеним за результатами проведеної процедури закупівлі.

3. Фінансово-господарському відділу міської ради здійснити 
перерахунок коштів на придбання спеціальної техніки (грейдер) або еквівалент 
по КПКВК 0116030 КЕКВ 3110 спеціального фонду, що надійшли від ТОВ 
«ФАСТІВ АГРО» на рахунок спеціального фонду міської ради згідно платіжної 
інструкції № 1800 від 13.03.2025 року.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, постійну комісію з 
питань соціально-економічного та культурного розвитку, житлово



комунального господарства, енергозбереження та інвестицій, постійну комісію 
з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту, 
місцевого самоврядування та запобігання корупції.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


